MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

BRUSQUE - GABINETE

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº 204/2024 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 25 de outubro de 2024.

EDITAL 10 2024 PARA O EXAME NACIONAL DE ACESSO AO MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO DE
GEOGRAFIA EM REDE NACIONAL – PROFGEO

Instituto Federal Catarinense (IFC) – Campus Brusque

HOMOLOGAÇÃO PRÉVIA DOS INSCRITOS

O Coordenador do Mestrado Profissional em Ensino da Geografia em Rede Nacional PROFGEO designado pela Portaria GAB
/BRUS nº 6/2024, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tornam público a HOMOLOGAÇÃO PRÉVIA, em ordem
alfabética,  dos inscritos no processo do Exame Nacional de Acesso (ENA) ao Mestrado Profissional em Ensino de Geografia em
Rede Nacional PROFGEO/Brusque, conforme cronograma do edital:

ORDEM CANDIDATOS STATUS OBSERVAÇÃO

1 ANA FLAVIA BORGES DOS SANTOS DEFERIDO

2 ADRIANA VIEIRA CEMA DEFERIDO

3 ADRIANI ERKMANN DEFERIDO

4 AGATHA RODRIGUES LIMA DEFERIDO

5 AGNALDO MAURICIO PERICO LIMA DEFERIDO

6 ALANA DE OLIVEIRA SOUZA DEFERIDO

7 ALEXANDRE COSTA VIEIRA INDEFERIDO item 5.6

8 ALMIR ALVES JUNIOR DEFERIDO

9 ANDERSON MARCELO SILVEIRA DA ROSA DEFERIDO

10
ANDRE FELIPE PACHECO DE MIRANDA LIMA
TABALIPA

DEFERIDO

11 ANDRE LUIZ PUERAR NASARIO DEFERIDO

12 ANDRE TOMASINI DEFERIDO

13 ANDREA MATOS DEFERIDO

14 ANDREY QUEIROZ DO NASCIMENTO DEFERIDO

15 BIANCA DE SOUZA PROENCA DEFERIDO

16 BRUNO CESAR FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO item 5.6

17 BRUNO JACKSON SEVERINO DEFERIDO

18 CARLIANE NOGUEIRA DEFERIDO

19 CARLOS HENRIQUE BURQUE DEFERIDO

20 CARMEN LUCIA LIEBEL KALISKY DEFERIDO

21 CAROLINE MOLIANI FERRI DEFERIDO

22 CELSO VITAL MARTINS DEFERIDO

23 CLECIO THIAGO DOS SANTOS DEFERIDO

24 CRISTIAN CIPRIANO BRAGA DE ARMA DEFERIDO

25 DANIEL FERNANDO LENGLER DEFERIDO

26 DAYVID WILIAM CORREA DE NEGREDO DEFERIDO

27 DEBORA HOCHIOVE DEFERIDO

28 DREICK RESENDE DE SOUZA DEFERIDO

29 EDIMAR ANDRADES INDEFERIDO item 5.4 alínea C

30 ELISIANE DA SILVA SAVOLDI DEFERIDO

31 ERLON NUNES SOARES DEFERIDO

32 FABRICIO DIAS DE OLIVEIRA DEFERIDO

33 FERNANDA DE OLIVEIRA DIAS DEFERIDO

34 FLAVIA RENATA APARECIDA CRUBER DEFERIDO

35 FRANCINEY DOS SANTOS SILVA DEFERIDO

36 FRANCISCO JUNIOR LEANDRO DEFERIDO

37
GENECI MARIA CABRAL DUARTE DOS
SANTOS

DEFERIDO

38 GILDO ELOIS DEFERIDO

39 GUILHERME FRANCO SILVA DEFERIDO

40 GUILHERME TROBIA DEFERIDO

41 INGRID ALVES PEREIRA DEFERIDO

42 JANDERSON MARANHAO GOMES DEFERIDO

43 JHONATAN OLIVEIRA DE JESUS DEFERIDO

44 JOAO EDUARDO DE LIMA_ DEFERIDO

45 JOEL DE SOUZA DEFERIDO

46 JOICE DE SOUZA MEURER INDEFERIDO item 5.6 alínea G

47 JUCELEIA LUZIA DE ASSIS NEHLS DEFERIDO

48 JULIANO DE AGUIAR DEFERIDO

49 LEONARDO DA SILVA CARVALHO DEFERIDO

50 LUCIANE GOULARTE MOHR PESSOA SILVA DEFERIDO

51 LUCIANE MACHADO DEFERIDO

52 LUCIANO JOAO DAS LUZES INDEFERIDO item 5.4 alínea C

53 LUIS FERNANDO ALVES DA SILVEIRA INDEFERIDO item 5.6

54 LUIZ HARLEY CAIRES INDEFERIDO item 5.6 alínea G

55 MAIKY DEPINE DEFERIDO

56 MARCOS ANTONIO SILVA MARQUES DEFERIDO

57 MARCOS GUIZONI BETT DEFERIDO

58 MARINALDO DA SILVA INDEFERIDO item 5.4 alínea C

59 MARTHIAL ALEXANDRE DE MELLO INDEFERIDO item 5.4 alínea C

60 MAYARA PASCHOAL AMORIM DEFERIDO

61 MONICA DALAGNOL DEFERIDO

62 MURILO ADILIO DA SILVEIRA INDEFERIDO item 5.6 alínea G

63 NEIDE SIRLA KNOTH DEFERIDO

64 PATRICIA ZUNINO DEFERIDO

65 PAULO SERGIO CABRAL DEFERIDO

66 PEDRO CARLOS PACHECO ROSA INDEFERIDO item 5.4 alínea C

67 RENATO HORNER DEFERIDO

68 RICARDO ACACIO DALAGO DEFERIDO

69 RUBIA TERESINHA CARIOLATTO INDEFERIDO item 5.6 alínea G

70 SHARLENE MOUGO SILVA DEFERIDO

71 SOLANGE MARKENWSKI RONCHI DEFERIDO

72 TALLES ROBERTO MACHADO INDEFERIDO item 5.6 alínea G

73 TANIA MARA LITWINSKI INDEFERIDO item 5.6 alínea G

74 THIAGO AFONSO PERON DEFERIDO

75 THIAGO LUIZ RASMUSSEN DEFERIDO

76 THIAGO PEREIRA DE PEREIRA DEFERIDO

77 TIAGO SARQUIS KOIDE DEFERIDO

78 VANESSA MEDEIROS DA SILVA MADEIRA DEFERIDO

79 WELERSON ADAMINSKI DEFERIDO

80 ZAQUEO HACK DEFERIDO

De acordo com o cronograma do edital 10/2024, o período para recebimento dos recursos das inscrições é nos dias 29 e 30 de
outubro de 2024, e deve ser feito pelo endereço eletrônico: secretaria.profgeo@ifc.edu.br

E a publicação da lista final será dia 04 de novembro de 2024.

(Assinado digitalmente em 25/10/2024 11:32)
CARLOS ALBERTO RIZZI

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

EGRN/BRU (11.01.13.40)

Matrícula: ###525#7

Processo Associado: 23514.000152/2024-01

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 204 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO 25/10/2024 252111aa22

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf